[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЛОТОШИНО
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от ______  № _____
Об    утверждении   цены   за   обучение    по

специальностям    «Водитель   транспортных

средств категории «А» и подготовка        специальности «Слесарь по ремонту автомобилей»  для МУП «Кадровик»

Руководствуясь Федеральным законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» от 06.10.2003 №131-ФЗ,  а также на основании обращения МУП «Кадровик», Совет депутатов городского округа Лотошино Московской области
р е ш и л:
1. Утвердить цену за обучение  по специальности «Водитель транспортных средств категории «А» (количество часов – 132) 16000 руб.
2. Утвердить цену на дополнительные услуги специальности по обучению «Слесарь по ремонту автомобилей» (количество часов 144) 11000 руб.
3. Опубликовать настоящее решение в газете «Сельская новь».

Председатель Совета депутатов

Городского округа Лотошино                                                   А.М. Глумцев
Глава Лотошинского

муниципального района                                                             Е.Л. Долгасова
Разослать: депутатам -20, редакции газеты «Сельская новь», отделу по экономике и перспективному развитию, МУП  «Кадровик», юридическому отделу, прокурору, в дело.